
 
 

UCHWAŁA NR VIII/56/24 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej Gminy Mrągowo 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2024r. poz.1465), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 poz.87) oraz art.11 ust. 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.2393) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Biblioteki Publicznej Gminy Mrągowo stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XXXII/339/13 Rady Gminy Mrągowo z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie nadania statutu Biblioteki 
Publicznej Gminy Mrągowo (t.j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014r. poz.36) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 1 §2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Siedzibą Biblioteki Publicznej Gminy Mrągowo jest miejscowość Kosewo nr 65, 

a terenem działania Gmina Mrągowo.”;. 

2. W Rozdziale 2 w § 4 dodaje się ppkt.: 

f) podejmowanie innych działań wynikających z potrzeb środowiska lokalnego 

w szczególności poprzez organizację przedstawień teatralnych, festiwali promujących kulturę; 

g) organizowanie edukacji czytelniczej i medialnej wraz z popularyzacją książek, czytelnictwa, mediów 
elektronicznych i Internetu, poprzez różnego rodzaju działania, spotkania autorskie, tematyczne wystawy 
i konkursy. 

3. W Rozdziale II w § 5 ust.2 dodaje się ppkt.: 

„6) . ze sprzedaży składników majątku ruchomego”;. 

„7) . z prowadzonej działalności, z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 13 listopada 2024 r.

Poz. 4946



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4946


	UCHWAŁA NR VIII/56/24 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. f w § 1 ust. 2
	lit. g w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-11-13T12:39:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




